会員各位

平成 28年 1月 4日

（一社）福島県臨床検査技師会いわき支部

支部長 森 菊夫

（公印省略）

第 2回いわき支部学術講演会のお知らせ

謹啓

新春の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、福臨技いわき支部では第 2回学術講演会を下記の内容で開催致します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただけますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

日時： 平成 28年 2 月 26 日（金） 18：15～19：30

会場： いわき市総合保健福祉センター 3階 会議室

    いわき市内郷高坂町四方木田 191番地 ℡0246-27-8555

演題： 『慢性腎臓病と急性腎不全における腎機能評価法』

講師： 公立大学法人 福島県立医科大学 医学部医学科

腎臓高血圧・糖尿病内分泌代謝内科学講座 助教

渡邉 公雄  先生

以上

※本講演会は、日臨技生涯教育基礎区分 20点が取得できます。

主催：（一社）福島県臨床検査技師会 いわき支部

お問い合わせ先：（株）江東微生物研究所 検査部

菊池 重寿

℡0246-36-7779